
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Wapno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 16a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizacji i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.) w zw. z art.2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. u. z 2022 r. poz. 2393), Wójt Gminy Wapno zarządza, co nastepuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2023 r. powierzam Pani Sylwii Smogór pełnienie obowiązków Dyrektora 
Biblioteki Publicznej Gminy Wapno. 

2. Powierzenie obowiązków następuje na czads określony od dnia 1 stycznia 2023 r.do dnia 31 marca 
2023 r. 

3. Zakres obowiazków i uprawnień określa odrębny dokument. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0C97C1F-DA6A-433B-9C5E-56883E33B33F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


		2022-12-28T00:00:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




